DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.112.180
$0
$211.314
$0

$1.323.494

SON: UN MILLON TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10710 RESMA DOBLE OFICIO MATEMATICA 7mm 12 UND $5.990 0% $71.880

11268 CARTON PIEDRA 1.5 55x38CM INZ 250 UND $419 0% $104.750

11787 CARTON PIEDRA 1.5 55x77CM INZ 250 UND $825 0% $206.250